
Rivit
Garanti: 12 ay
Bu ürüne ait Türkiye
içi kapı teslim fiyat
ve teslim süresi
içeren teklifimizi
almak için
info@yursat.com.tr
e-posta adresine
başvuru yapabilir ya
da ayrıntılı bilgi için
+90 224 240 03 04
numaralı
telefonumuzdan
bizlere
ulaşabilirsiniz. 
Rivit Markası,
tedarik süresi için
lütfen bizimle
iletişime geçiniz. 

Firmamız Rivit Türkiye
Distribütörü veya temsilcisi
değildir. Firmamız sipariş
durumunda, belirtilen
ürünlerde sadece Orjinal ve
yeni ürün teklifi
sunmaktadır. Bu sitede
gösterilen Özel marka adları
ve ticari markalar ilgili
sahiplerinin
mülkiyetindedir, talep
durumunda
kaldırılmaktadır.
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4151300

4151700

4157200

41758

M10 4520500

M4-M5-M6-M8

M4-M5-M8

RIV 2100

RIV 503

RIV 938 - KRAFTGEREGELT - M3 BIS M10

RIV 938 M3-M10 Art.Nr.41434

RIV502

RIV504

RIV504 12492

RIV504 41342

RIV504 42042

RIV508

41434

Hydropneumatic setting tool RIV 938 - force-controlled - M3 to M10
- stroke 1.0 to 6.5 mm - maximum pulling force 20000 N - weight
2.0 kg - adjustable oil pressure - one-button operation - without
mouthpieces and threaded mandrels

34411 Kit for blind rivet nuts M3

34576 Replacement threaded mandrel M3x40

34412 Replacement threaded mandrel M4x55 for RIV912/938/RKR3000

34705 Replacement threaded mandrel M4x55 for RIV912/938/RKR3000

34413 Kit for blind rivet nuts M5

34719 Replacement threaded mandrel M5x55 for RIV912/938/RKR3000

34414 Kit for blind rivet nuts M6

34723 Replacement threaded mandrel M6x55 for RIV912/938/RKR3000

34415 Kit for blind rivet nuts M8

34728 Replacement threaded mandrel M8x60 for RIV912/938/RKR3000

34416 Kit for blind rivet nuts M10

34731 Replacement threaded mandrel M10x60 for RIV912/938/RKR3000

34411
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Rivit-Kit-F3;R-Blindnietmuttern-M6-34414-
Istanbul-Turkiye

3732400

03281

22701

Supply Of Rivit Pneumatic Tools

Riv504 42042

42940

41378

Riv504 41338

34416

43388

03287

3534600

34719

40418

Riv 990

41554

43373 / 17 Riv502

Rkr3000 (510312)

41735

34426

Kit For Blind Rivet Nuts
M3/M4/M5/M6/M8/M10 Customs tariff number: 84669280
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Riv 2100
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Riv 536
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Riv 504

01145

41774

Riv903c hand tools for blind rivet nuts with Spindles M3, M4, M5, M6, M8,
M10 in a metal box.

29250

29750

41756

03280

30644

12501

Riv504

42042

12492

41337

41352

4520500

Riv504 41342

03290

03289

34731

37613

Rivit-Kit-F3;R-Blindnietmuttern-M5-34413-
Istanbul-Turkiye

Riv 511b

Riv504 12492

34425

41351

Hand-Operated Setting Tool Rkr3000
- Customs tariff number: 82079099 suitable for processing Blind
rivet nuts and blind rivet bolts M3 to M12 - without mouthpieces
and without threaded mandrels - - force controlled - incl. Allen key

Riv504 41349

29753

34412

Rivit-Kit-F3;R-Blindnietmuttern-M8-34415-
Istanbul-Turkiye
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Riv 502

23058

34415

41434

4420100

34413

29479

Riv 503

29754

Riv 938

4196900

41992

41691

Kit Fur Blindnietmuttern M6

03291

41376

22370

Riv 938 - Kraftgeregelt - M3 Bis M10

41534 , Type 938 B 6

17237

1551600

03284

Riv504 (P/N 17)

41435 , Type Riv 938s
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